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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36308504V

2. Emri i subjektit JORGO KONOMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë  Piparime të automjeteve, punime xhenerike, shitje pjesë 
këmbimi, vajrave dhe gomave të ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Finiq CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale SMT, 
godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, kati i 
pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JORGO KONOMI
Telefon: 0692276444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097983-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2003

Numri i Vendimit:46, Gjykata:Sarandë
Data e Regjistrimit: 03.03.2003 Emri i Subjektit: Jorgo Konomi Forma Juridike: Person 
fizik Fusha e Veprimtarise: Riparime të automjeteve, punime xhenerike, shitje pjesë 
këmbimi, vajrave dhe gomave të ndryshme. Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Sarandë 

Lista e Dokumenteve:
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R.64.Nr-34-KK-brisida-31-01-20080021.pdf

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959050-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692276444")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         CLIRIM;         
Fshati Clirim, zona Inustriale SMT, godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 
1413, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
SMT  FINIQ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:04/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324916D5-D212-4708-A897-8039AB8AE9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BB03BA-8FAC-4CA6-9318-075C632AE996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F7D114-7C81-4450-9F83-0D8375B74BF8

